Szlifierka kątowa Chicago
Pneumatic CP 3550-120AB45
(115mm)
Numer Katalogowy: 6151607770
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3550-120AB45 to pneumatyczna szlifierka kątowa 115mm dedykowana do zastosowań
przemysłowych.
Główne funkcje i zalety:
Wzmocniony silnik zapewniający maksymalną prędkość.
Blokada wrzeciona.
Obrotowy wlot powietrza.
Aplikacje: szlifowanie, cięcie - odlewnie, produkcja i utrzymanie ruchu, obróbka metalu, aluminium, kompozytów
i wiele innych.
Rozbudowany tłumik: poziom hałasu zredukowany do 84 db(A).
Usprawniona dźwignia bezpieczeństwa: umożliwia pracę nawet w grubych rękawicach roboczych.
Przemysłowy poziom mocy: 1.5KM (1100W).
Unikalna, bezkluczykowa regulacja osłony.
Łatwa i szybka zmiana materiałów ściernych.
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych.
Dane techniczne
Model: CP 3550-120AB45
Tarcza: 115mm (4.5")
Wrzeciono (mocowanie): 5/8"-11
Prędkość obrotowa: 12000 obr/min
Moc: 1.5 KM / 1100 W
Długość: 252mm
Wysokość nad wrzecionem: 99mm
Waga: 1.9kg
Tylny wydech
Poziom hałasu: 84 db(A)
Moc dźwięku: 95 db(A)
Norma hałasu: ISO-15744
Norma wibracji: ISO-28927-1
Poziom wibracji: 7.5m/s2
Niepewność wibracji K: 4.1 m/s2
Rzeczywiste zużycie powietrza: 26 l/s
Zużycie powietrza na biegu jałowym: 17 l/s
Min. rozmiar węża: 13 mm (1/2")
Rozmiar gwintu wlotu powietrza: 3/8" NPT
Kraj pochodzenia: TW
cp.com.pl
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8951011002 Rękawice ochronne r.9 RODCRAFT
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158109010 Wąż EFFI MAX 5/8" 16x22,5mm 20m Chicago Pneumatic
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
2050524293 Smarowniczka 3/8'' Chicago Pneumatic
6158105950 Złącze NPT GZ 3/8'' Chicago Pneumatic*
8940176749 Szybkozłącze GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
8951011810 Nypel GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl